- 1 -

关于开展深圳估价行业庆祝建党 100 周年
主题宣传活动的通知

市各估价机构：

2021 年是中国共产党建党 100 周年。为深入学习贯彻习近

平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大和十九届五中全

会精神，加强行业党建工作，激发广大会员爱党爱国热情，按照

经协会会长办公会批准的《深圳估价行业庆祝建党 100 周年主题

纪念活动月方案》，现就组织开展深圳估价行业庆祝建党 100 周

年主题宣传活动通知如下：

为营造浓厚的宣传氛围，不断增强会员的政治意识、大局意

识、核心意识、看齐意识，协会印制了“赓续红船精神 凝聚奋

进力量”主题活动宣传海报，号召向党员学习，以党员的标准要

求自己，尽责尽职做好本职工作，锐意进取、奋发作为，争做时

代先锋。

请于 2021 年 7 月 12 日至协会秘书处（深圳市福田区振兴路

3 号建艺大厦 1315 室）领取主题活动宣传海报，并在办公场所

宣传栏或显著位置张贴。鼓励将拍摄的张贴图片作为机构开展建

党 百 年 庆 祝 纪 念 活 动 稿 件 之 一 发 送 至 协 会 邮 箱 ：

sarea@sarea.org。

- 2 -

特此通知。

深圳市不动估价协会秘书处

（电子印章）

2021 年 7 月 9 日

（联系人：袁先生，联系电话：83785725-801）

		2021-07-09T19:25:42+0800